
 

ПРОТОКОЛ  № 1 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

14.05.2018                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 14 мая 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 1 (один). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030124:7459, площадью 785 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: бульвар            

Профсоюзов, 9г, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли           

населенных  пунктов, вид разрешенного использования – бытовое обслуживание              

(размещение объектов капитального строительства, предназначенных для оказания            

населению или организациям бытовых услуг (мастерские мелкого ремонта, ателье, бани,   

парикмахерские, прачечные, химчистки, похоронные бюро), в границах, указанных 

в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Сведения об участниках аукциона: 

- Шиповский Олег Владимирович; 

- Яхныч Сергей Викторович. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 248 516,79 рубля. 

 

Последнее предложение 591 469,79 (пятьсот девяносто одна тысяча четыреста шестьдесят 

девять,79) рубля о цене предмета аукциона совершил Яхныч Сергей Викторович             

(Волгоградская область, г. Волжский, ул. Мира, 47а – 38). 

 

Предпоследнее предложение 584 014,29 (пятьсот восемьдесят четыре тысячи                       

четырнадцать,29) рубля о цене предмета аукциона совершил Шиповский Олег                   

Владимирович (Волгоградская область, г. Волжский, ул. Оломоуцкая, 84 – 15). 
 

Результаты аукциона – победитель аукциона Яхныч Сергей Викторович (Волгоградская 

область, г. Волжский, ул. Мира, 47а – 38), сделавший последнее предложение 591 469,79 

(пятьсот девяносто одна тысяча четыреста шестьдесят девять,79) рубля о цене предмета   

аукциона. 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 2 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

14.05.2018                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 14 мая 2018 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 2 (два). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020107:130, площадью 1200 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Заволжская, 

2е, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – земельные участки, предназначенные для размещения 

объектов торговли (под строительство магазина продовольственных товаров), в границах, 

указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 317 747,40 рубля 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Слепухин 

Сергей Александрович, проживающий по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубин-

ский район, п. Красный Октябрь, ул. Степная, 2/2). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 3 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

14.05.2018                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 14 мая 2018 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 3 (три). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030218:141, площадью 7600 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Пушкина, 

103г, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных      

пунктов, вид разрешенного использования – склады (размещение сооружений, имеющих  

назначение по временному хранению, распределению и перевалке грузов (за исключением 

хранения стратегических запасов), не являющихся частями производственных комплексов, 

на которых был создан груз: промышленные базы, склады, погрузочные терминалы и доки, 

нефтехранилища и нефтеналивные станции, газовые хранилища и обслуживающие их       

газоконденсатные и газоперекачивающие станции, элеваторы и продовольственные склады, 

за исключением железнодорожных перевалочных складов) (под строительство складской и 

производственной базы), в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 428 440,88 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – общество 

с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Северснаб», 404130, Волгоградская 

область, город Волжский, улица Пушкина, дом 103 б, офис 1). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 4 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

14.05.2018                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 14 мая 2018 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 4 (четыре). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030118:1048, площадью 1451 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: проезд  

1-й Индустриальный, 18, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли 

населенных пунктов, вид разрешенного использования – склады (размещение сооружений, 

имеющих назначение по временному хранению, распределению и перевалке грузов 

(за исключением хранения стратегических запасов), не являющихся частями                      

производственных комплексов, на которых был создан груз: промышленные базы, склады, 

погрузочные терминалы и доки, нефтехранилища и нефтеналивные станции, газовые        

хранилища и обслуживающие их газоконденсатные и газоперекачивающие станции,         

элеваторы и продовольственные склады, за исключением железнодорожных перевалочных 

складов), в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 105 954,34 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Агашков 

Дмитрий Вадимович, проживающий по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский 

район, п. Киляковка, ул. Дружбы, 13а). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 5 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

14.05.2018                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 14 мая 2018 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 5 (пять). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020108:626, площадью 1137 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе земельного участка 

по адресу: 6-я Автодорога, 6а, город Волжский Волгоградской области, категория земель – 

земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – строительная                      

промышленность (размещение объектов капитального строительства, предназначенных для 

производства: строительных материалов (кирпичей, пиломатериалов, цемента, крепежных 

материалов), бытового и строительного газового и сантехнического оборудования, лифтов и 

подъемников, столярной продукции, сборных домов или их частей и тому подобной         

продукции), в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 116 127,50 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Маликов 

Виктор Федорович, проживающий по адресу: г. Волгоград, ул. Героев Шипки, 31 – 170). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 6 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

14.05.2018                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 14 мая 2018 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 6 (шесть). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020203:1014, площадью 1485 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу:            
7-я Автодорога, 23т, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли     

населенных пунктов, вид разрешенного использования – производственная деятельность 

(под строительство производственных помещений), в границах, указанных в кадастровом 

паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 94 169,20 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 7 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

14.05.2018                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 14 мая 2018 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 7 (семь). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030211:508, площадью 413 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе земельного участка, 

расположенного по адресу: улица Оломоуцкая, 9д, город Волжский Волгоградской области, 

категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования –              

обслуживание автотранспорта (под размещение стоянок (парковок), в границах, указанных 

в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 50 537,49 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – общество 

с ограниченной ответственностью «АКВА», 404131, Волгоградская область, город     

Волжский, улица Оломоуцкая, дом 33а). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 8 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

14.05.2018                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 14 мая 2018 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 8 (восемь). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020205:490, площадью 3700 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица                

Александрова, 66, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли         

населенных пунктов, вид разрешенного использования – овощеводство (осуществление     

хозяйственной деятельности на сельскохозяйственных угодьях, связанной с производством 

картофеля, листовых, плодовых, луковичных и бахчевых сельскохозяйственных культур, 

в том числе с использованием теплиц), в границах, указанных в кадастровом паспорте       

земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 4 847 рублей. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Вонгай   

Вячеслав Валерьевич, проживающий по адресу: Волгоградская область, Ленинский район, 

г. Ленинск, ул. Фрунзе, 236). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 


